
                                       Siedlce, dnia 07.03.2018 r. 

 PR.272.11.2018 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3675W Józefin – Czarnowąż – Kopcie na 

odcinku Józefin - Polaki” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późń. zm.) informuje, że na w/w zadanie 

zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 850.000 zł brutto, 691.056,91 zł netto,  160.274,81 Euro. 

W terminie do dnia 07.03.2018 r . do godziny 10:00  do Zamawiającego wpłynęły następujące 

oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Wartość  oferty 

brutto 
Okres rękojmi 

Termin płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „Regionalne Drogi 

Podlaskie” Sp. z o.o.   

ul. Brzeska 128,             

08 – 102 Siedlce 

  800.016,60 zł 6 lat 30 dni 

2 

„FEDRO” Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 1, 

08-445 Osieck 

707.385,30 zł 5 lat 30 dni 

 

 

 

             Starosta 

 

            /-/ Dariusz Stopa 

 

  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Aneta Dziewulska 

tel. 25 633 94 37 wew. 240 

 


